



~ここで咲く花 世界にとどけ~

フラワー音楽祭 ライブバトル

一参加申し込み要項ー

2023年のひろしまフラワーフェスティバルは 6月10日(土) 11日(日)

募集期間3月17日(金)~4月7日(金)

※募集数に達し次第締め切り

4月17日(月)まで延長します。

FF公式ホームページ内にある専用申込書をダウンロードしメールにて申し込みください

ひろしまフラワーフェスティバル実行委員会 企画実施本部

〒730-0854 広島市中区土橋7番1号 中国新聞ビル1階

電話:(082)294-4622 ファックス:(082)234-2007

ライブバトル担当:松本朋憲



ライブバトル

□名称

フラワー音楽祭 ライブバトル

□予選会

予選会50組から決勝大会へ出場する5組を選出。

開催日時

令和5年 5月7日(日)

予選時間

10:00~19:30 ※出演時間の1時間前に受付

場所

広島市中区胡町4-24クリタビルB1 Live space Reed

参加料

無料

申し込みについての 手順 ①FF公式ホームページからライブバトル予選会参加申込書をダウンロード



ライブバトル予選会参加申込書に必要事項を記入



boshu02@hiroshima-ff.comへ記入した申込用紙を添付して送信

②出演順、出演時間等は4月13日(木)を目途にメールにてお知らせします。

※4月8日以降 17日までの申し込みの方は4月21日(金)にメールにてお知らせします。

- ※潤滑な進行を前提に順番を決めているためお知らせ後の時間変更はできません。
- ※システムの都合上、募集数を超えても申し込みフォームを締め切ることができません。 申し込み順に処理をした上で募集数を超えた場合は参加をお断りさせていただきますこと 予めご了承下さい。
- ※申し込みいただいた時点で募集数を超えている場合はお知らせメールを送信します。
- ③予選会当日 受付にFFより送信されたエントリー番号等が記載されたメールをプリントアウ トしたものか、メールを提示してください。

参加についての 注意事項

- ・広島県内を活動拠点としている2人上の音楽グループ
- カラオケ不可
- プロアマ不問
- ・過去の入賞者の参加可
- ・メンバーの重複参加不可

募集数

先着50組

申し込み期間

令和5年3月17日(金)~4月7日(金) ※定員になり次第締め切り 4月17日(月)まで延長します。

審查員

FF企画実施本部が選定する音楽芸能関係者

演奏·準備時間

10分(トーク、設営撤去時間を含む) 2曲以内

決勝大会出場者発表

5月8日(月)中国新聞朝刊(予定)、午後よりFF公式ホームページ



出演についての注意

- ・受付時に健康チェックをさせていただきます。熱、咳、など風邪の症状がある方、 体温が37.5度以上の方がいた場合ご辞退いただきます。
- ・控室(着替え部屋)はありません。
- ・楽器を含む貴重品は各自で管理してください。紛失、盗難について主催者、会場は一切の 責任を負いません。
- ・常備機材、会場機器類、建物等を破損した場合、それにかかわる修理費用を負担いただきます。
- ・駐車場はありません。
- ・動画、写真等の撮影は認可制とさせていただきます。受付時に申請ください。
- ・決勝大会が行われるFFの会場一帯では多くのワイヤレスシステムが使用されています。 混線、トラブルを回避するためワイヤレスシステムの使用はできません。 (予選会でもより近い環境で行うため ワイヤレスシステムの使用は禁止とします。)

常備器材

潤滑な進行のために常備器材を使用ください

- ロギターアンプ ①Roland JC-120 ②Marshall 1960A
- ロベースアンプ ヘッド:AMPEG STV-CL キャビネット:AMPEG 810E
- ロドラム Pearl RF2218BB/C
 - ・スネア、フットペダル、シンバルの持ち込みは可能です。持ち込まれる場合は申込書に ご記入下さい。
- ロキーボード Roland RD-2000
- ロキーボードスタンド Gravity GKSX2
 - ・2段タイプではありません

□決勝大会

開催日時

令和5年 6月11日(日)(予定)

時間

14:10~16:00(予定) (サウンドチェック10:30~11:50※リハーサルではありません)

場所

ひろしまフラワーフェスティバル会場内 エディオンさくらステージ

参加条件

予選大会を通過した5組

※予選会からのメンバー変更はできません

演奏時間

20分(トーク、設営撤去時間を含む・曲数については演奏時間内であれば特に設けません)

審查員

FF企画実施本部が選定する音楽芸能関係者

表彰式

全バンド演奏後に表彰式を行います。

入賞

最優秀賞、優秀賞、奨励賞

出演についての注意

- ・決勝大会出場者発表後、決勝大会出場者には「決勝大会出場エントリーシート」を送信します。 注意事項を確認し、必要事項に記入いただき指定期日までにFF企画実施本部へ提出してく ださい。
- ・受付時に健康チェックをさせていただきます。熱、咳、など風邪の症状がある方、 体温が37.5度以上の方はご辞退いただきます。
- ・決勝大会が行われるFF会場一帯では多くのワイヤレスシステムが使用されています。 混線、トラブルを回避するためワイヤレスシステムの使用はできません。
- ・予選会からのメンバー変更はできません。予選会時のメンバーの参加ができない場合は辞退いただきます。
- ・出演時間についてFFからの通知後の変更はできません
- ・バックヤードには出演者以外の方の出入はできません。
- ・楽器を含む貴重品は各自で管理してください。紛失、盗難について主催者、会場は一切の責任を負いません。
- ・常備機材、会場機器類、建物等を破損した場合、それにかかわる修理費用を負担いただきます。
- ・機材運搬、その他についても車両の乗り付けはできません。